PNOZ X2.1 24VAC/DC 2n/o

J."'..T'._T."._I‘:
Co0

LI

A1 530 5M
l‘:‘mmu.i
1 P
| [=7X]
| T-153

i

B3 832 A2

S Bl

Dati tecnici

Omologazioni:

Possibilita applicative:
Modalita operative:

Norma prodotto:
Norme:

Tensione di alimentazione (V):

Tipo di tensione di alimentazione:

Tipo morsetto:

Tipo morsetto:

N. contatti di sicurezza istantanei:

Categoria di arresto:
Imax in DC13 |:
Corrente max in AC15:
Larghezza:

Altezza:

Profondita:

Peso lordo:

Peso netto:

Temperatura ambiente:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774306

Safety relay (standalone) Inputs: 1- / 2-channel wiring with detection of
shorts across contacts Outputs: 2 N/O. Automatic/manual start UB 24
V AC/DC, width: 22.5 mm, plug-in terminals of screw type Monitoring E-
STOP, safety gates.

CE;cULus Listed; TUV;KOSHA;CCC

Controllo ripari mobili;Controllo interruzione di emergenza
istantaneo;Finecorsa

monocanale;Start automatico;bicanale;Start
manuale;Riconoscimento del cortocircuito

EN 60947-5-1
EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
24,0

AC/DC

fisso

Morsetto a vite
2

0

40A

5.0A

22.5mm

87.0 mm
121.0 mm
205¢

195¢g

-10-55°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Pagina 1/1



