

PNOZ X2.1 24VAC/DC 2n/o

774306



Safety relay (standalone) Inputs: 1- / 2-channel wiring with detection of shorts across contacts Outputs: 2 N/O. Automatic/manual start UB 24 V AC/DC, width: 22.5 mm, plug-in terminals of screw type Monitoring E-STOP, safety gates.

Dati tecnici	
Omologazioni:	CE;cULus Listed;TÜV;KOSHA;CCC
Possibilità applicative:	Controllo ripari mobili;Controllo interruzione di emergenza istantaneo;Finecorsa
Modalità operative:	monocanale;Start automatico;bicanale;Start manuale;Riconoscimento del cortocircuito
Norma prodotto:	EN 60947-5-1
Norme:	EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
Tensione di alimentazione (V):	24,0
Tipo di tensione di alimentazione:	AC/DC
Tipo morsetto:	fisso
Tipo morsetto:	Morsetto a vite
N. contatti di sicurezza istantanei:	2
Categoria di arresto:	0
Imax in DC13 I:	4.0 A
Corrente max in AC15:	5.0 A
Larghezza:	22.5 mm
Altezza:	87.0 mm
Profondità:	121.0 mm
Peso lordo:	205 g
Peso netto:	195 g
Temperatura ambiente:	-10 - 55 °C